
每月營業額(自結數)
單位：仟元

年度 合併營收 累計營收 年度 合併營收 累計營收

110/01 420,206             420,206             111/01 436,393             436,393             

110/02 391,166             811,372             111/02 364,783             801,175             

110/03 572,326             1,383,698          111/03 438,364             1,239,539          

110/04 609,269             1,992,967          111/04 416,519             1,656,058          

110/05 445,171             2,438,138          111/05 445,504             2,101,562          

110/06 476,589             2,914,726          111/06 458,127             2,559,689          

110/07 427,063             3,341,789          111/07 447,143             3,006,832          

110/08 444,021             3,785,811          111/08 497,632             3,504,464          

110/09 457,603             4,243,414          111/09 589,232             4,093,696          

110/10 423,710             4,667,124          111/10 447,984             4,541,680          

110/11 512,851             5,179,975          111/11 398,755             4,940,435          

110/12 543,294             5,723,269          111/12 426,541             5,366,976          

5,723,269          5,366,976          
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二年度合併營業收入比較表 
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